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Universidade de Brasilia
Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocacao e Movimentacdo (DPAM)

5 UnB s

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacéo definitiva das isencdes deferidas e indeferidas
relativas ao Concurso objeto do Edital n°® 51/2020, do INSTITUTO DE CIENCIA POLITICA, Area de Conhecimento

PODER, ESTADO E SOCIEDADE.

Inscri¢céo
202007002537
202007002525
202007002418
202007002448
202007002449
202007002544
202007002469
202007002478
202007002490
202007002535
202007002435
202007002511
202007002456

10(a) candidato(a) ndo encaminhou a documentacdo nos moldes da alinea b) do item 7.2 do Edital de Abertura n2 46/2020,
o qual dispde:

Nome

ANA CLAUDIA LOPES SILVEIRA
DIEGO PEREIRA DE SIQUEIRA
ELTON SANTA BRIGIDA DO ROZARIO
ISIS MATOS

KATURY RAYANE RODRIGUES RAMOS
LEANDRO CARLOS DIAS CONDE
LORENA MARTONI DE FREITAS
LUANA PUPPIN PRATTI

MERCIA KAINE FREITAS ALVES
RODRIGO LENTZ

SARA DA SILVA FREITAS

THIAGO CAVALCANTE DE SOUZA
YASMIN AZUCENA CALMET IPINCE

NOTA INFORMATIVA

Situagao
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO [1]
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO [1]
INDEFERIDO [1]

INDEFERIDO [1]
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO [1]

b) [...] atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da
Saude, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a
doagdo de medula éssea, bem como a data da doagdo |...].
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