

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das isenções deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 51/2020, do INSTITUTO DE CIÊNCIA POLÍTICA, Área de Conhecimento PODER, ESTADO E SOCIEDADE.

Inscrição	Nome	Situação
202007002537	ANA CLAUDIA LOPES SILVEIRA	INDEFERIDO
202007002525	DIEGO PEREIRA DE SIQUEIRA	DEFERIDO
202007002418	ELTON SANTA BRÍGIDA DO ROZARIO	DEFERIDO
202007002448	ÍSIS MATOS	INDEFERIDO [1]
202007002449	KATURY RAYANE RODRIGUES RAMOS	DEFERIDO
202007002544	LEANDRO CARLOS DIAS CONDE	DEFERIDO
202007002469	LORENA MARTONI DE FREITAS	INDEFERIDO [1]
202007002478	LUANA PUPPIN PRATTI	INDEFERIDO [1]
202007002490	MÉRCIA KAINÉ FREITAS ALVES	INDEFERIDO [1]
202007002535	RODRIGO LENTZ	DEFERIDO
202007002435	SARA DA SILVA FREITAS	DEFERIDO
202007002511	THIAGO CAVALCANTE DE SOUZA	DEFERIDO
202007002456	YASMIN AZUCENA CALMET IPINCE	INDEFERIDO [1]

¹ O(a) candidato(a) não encaminhou a documentação nos moldes da alínea b) do item 7.2 do Edital de Abertura nº 46/2020, o qual dispõe:

b) [...] atestado ou de laudo emitido por médico de entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, inscrito no Conselho Regional de Medicina, que comprove que o candidato efetuou a doação de medula óssea, bem como a data da doação [...].